
Uchwała nr …/…………
Rady Pedagogicznej …………………………………………
w………………………………… z dnia …………………

w sprawie zmian Regulaminu Rady
Pedagogicznej ………………………………………………

Na podstawie art. 73 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 737 ze z,.), zgodnie z zasadami tworzenia prawa wewnątrzszkolnego, oraz na
podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie
„Zasad techniki prawodawczej” (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 283) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Rady Pedagogicznej ………… uchwalonym w
dniu …………………… uchwałą Rady Pedagogicznej nr …………………… w następujący
sposób:

W rozdziale …………………………………………… :

1) dodaje się punkty ……………………,
2) zastępuje się w punkcie …… słowa „…………” słowami „…………”,
3) wykreśla się punkt ………,
4) wykreśla się w punkcie ……… ostatnie zdanie od słów „…………” po słowo

„…………”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

………………………………………………………
(podpis przewodniczącego rady pedagogicznej)


